(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 18.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

YebypeyHnua Hurakan HKN-EF8

LleHa ¢ HOC: 11 904 py6.

Ectb B Hannuum

s apaHTUA

CrtpaHa-npousBogutesnb

KonuuectBo BaHH
:l! Tun ycTaHOBKM

;i TemnepatypHbin pexum, °C
O6beM 0fHOIN BaHHbI, 11
06wt 06eM opUTIOPHOro Macna
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm
Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain

1
HacTonbHas
ot 50 0o 190 °C
15.6

6n

220

2.8

395

475

270

8.8

ApTukyn: 534215

YebypeyHnua Hurakan HKN-EF8 npenHa3Ha4eHa onsi NpurotToBeHmns Wpokoro criektpa bntog B 6onbwom o6beme Macna
WNn X1pa Ha NpeanpusiTusix oblwecTBEHHOro NUTaHNs 1 Toproenv. Moaenb ocHalleHa perynmpoBkoit Temnepartypbl. Kopnyc

BbIMNONHEH U3 HepXaBelolLel CTanu.
JLononHuTenbHble XapaKTepUCTUKU:
e ObwWwwin obbem: 15.6 n

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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