

Коммерческое предложение от 07.02.2026**Чебуречница Hurakan HKN-EF8****Цена с НДС: 12 094 руб.****Артикул: 534215****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество ванн	1
Тип установки	настольная
Температурный режим, °С	от 50 до 190 °С
Объем одной ванны, л	15.6
Общий объем фритюрного масла	6 л
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.8
Ширина, мм	395
Глубина, мм	475
Высота, мм	270
Вес (без упаковки), кг	8
Вес (с упаковкой), кг	8.8

Чебуречница [Hurakan HKN-EF8](#) предназначена для приготовления широкого спектра блюд в большом объеме масла или жира на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена регулировкой температуры. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Общий объем: 15.6 л

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.